



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Ing. Martina Grünerová**

**MHMP 2273362/2023**

**236 002 736**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: - / 1

**S-MHMP 2126718/2023**

Datum:

**30.10.2023**

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Hlavnímu městu Praze (dále jen „HMP“), byla na hlavní podatelnu MHMP doručena dne 12.10.2023 datovou zprávou Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), v níž se domáháte poskytnutí informací k informační ceduli na pozemku parcel.č. 2188, k.ú. Holešovice, a to konkrétně o poskytnutí

**informací týkajících se:**

- 1) Existuje platná nájemní smlouva k informační ceduli, označené na fotografii
- 2) Na základě, jakého povolení, je tato cedule umístěna na pozemku města
- 3) Pokud je cedule umístěna legálně podle předpisu/povolení/vyhlášky, do kdy je takové povolení je platné

V návaznosti na dopis povinného subjektu č.j. MHMP 2156152/2023 ze dne 16.10.2023 ve věci Prodloužení lhůty k vyřízení žádosti o informace podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám **povinný subjekt k požadované informaci sděluje následující:**

**Ad 1)** Předmětná informační cedule je umístěná na chodníku před adresou nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, na pozemku parcel.č. 2188, k.ú. Holešovice. Stavba chodníku i pozemek je ve vlastnictví hl. m. Prahy (dále jen HMP) a správě Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen TSK). HMP ani TSK neeviduje nájemní smlouvu k dotazovanému předmětu nájmu.

**Ad 2)** HMP ani TSK příslušným dokumentem nedisponuje. Tento dokument by měl být vydán příslušným silničním správním úřadem (dále jen SSÚ), na základě žádosti žadatele. Žadatel si následně v souladu s platným stanovením SSÚ zpravidla zajišťuje osazení značení na vlastní náklad.

**Ad 3)** HMP ani TSK touto informací nedisponuje, měl by jí disponovat příslušný SSÚ, který dokument vydal.

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru  
podepsáno elektronicky

Příloha: dopis č.j. č.j. MHMP 2156152/2023 ze dne 16.10.2023